על בסיסן להביא לביטול כתב האישום בשלב המקדמי בו אנו מצויים.
באשר לטענה לביטול כתב אישום מחמת אי משלוח מכתב יידוע בדבר הזכות לבקש שימוע. אמנם חלק מהעבירות שבכתב האישום

הינן מסוג פשע, אך כאלה אשר לגביהן חלות תקנות סדר הדין הפלילי (קביעת סוגי פשעים שלגביהם לא תחול חובת היידוע לפי
סעיף 60א(א) לחוק), התשס"ה-2005. לפיכך התביעה לא הייתה מחויבת לשלוח מכתב יידוע לנאשם טרם הגישה את כתב

האישום. למעלה מן הנדרש יוער כי אף במקרים שבהם קיימת מלכתחילה חובת היידוע, אין בהפרתה בכדי להביא מיניה וביה
לביטול כתב האישום. קל וחומר בענייננו, עת כתב האישום כולל גם עבירה שאינה פשע בכל מקרה, היא עבירת האיומים.

נוכח כל האמור, הבקשה לביטול כתב אישום, על כל חלקיה, נדחית.
התיק נקבע להקראה ליום 4/6/19 שעה 12:00. ב"כ הנאשם יודיע לנאשם על מועד הדיון וחובת התייצבותו.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.
ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ט, 28 אפריל 2019, בלשכה, בהעדר הצדדים.